
 
Junák – český skaut, z. s., Oddíl bratra Františka střediska „Skaláci“ Police nad Metují 

 

Podzimní prázdniny v CHKO Žďárské vrchy 
vlčata a skauti - pátek 26. října až úterý 30. října 2018 

 

Sraz v pátek 26. října v 15.30 hod. na vlakové zastávce ve Žďáře nad Metují. 

Příjezd v úterý 30. října v 16.20 hod. opět na vlakovou zastávku do Žďára. 
 

 

S sebou: 550 Kč (přinést na schůzku do 18. 10. – jízdné, ubytování, jídlo od sobotního oběda, vstupné, ...), jídlo na pátek 

a sobotní dopoledne (společné jídlo od sobotního oběda), kapesné (max. 150 Kč), spacák (skauti i karimatku, vlčata 

nemusí), láhev na pití (ideálně kovovou termosku na čaj), přezůvky, teplé oblečení, náhradní boty, hygienu, zápisník, 

KPZ, stezku, 3x  hadrák, malý batoh s popruhy na obě ramena, uzlovačku, baterku, šátek, ešus, lžíci, hrnek, toal.papír, 

kroj (kdo má), střediskové tričko, průkazku zdravotní pojišťovny, pláštěnku, průkaz s fotografií (sleva ve vlaku)  

a hlavně dobrou náladu 

peníze přineste nejpozději na schůzku 18. října (skauti) či 22. října (vlčata) 
 

Po dvou letech opět využijeme na podzimky zázemí jedné z nejhezčích skautských základen v republice - hájence Maděra 

http://www.policka.skauting.cz/?id=5 , která patří skautům z Poličky. Čeká nás program ke 100 letům republiky, výlety 

do CHKO Žďárské vrchy, mnoho her, ...  

Michal Bureš – Bumerang (michal.bures@skaut.cz), Radko Kříž - Křižák a Jiří Cvrček (cvrcek.jiri@gmail.com) 

 

 
Junák – český skaut, z. s., Oddíl bratra Františka střediska „Skaláci“ Police nad Metují 

 

Podzimní prázdniny v CHKO Žďárské vrchy 
vlčata a skauti - pátek 26. října až úterý 30. října 2018 

 

Sraz v pátek 26. října v 15.30 hod. na vlakové zastávce ve Žďáře nad Metují. 

Příjezd v úterý 30. října v 16.20 hod. opět na vlakovou zastávku do Žďára. 
 
 

S sebou: 550 Kč (přinést na schůzku do 18. 10. – jízdné, ubytování, jídlo od sobotního oběda, vstupné, ...), jídlo na pátek 

a sobotní dopoledne (společné jídlo od sobotního oběda), kapesné (max. 150 Kč), spacák (skauti i karimatku, vlčata 

nemusí), láhev na pití (ideálně kovovou termosku na čaj), přezůvky, teplé oblečení, náhradní boty, hygienu, zápisník, 

KPZ, stezku, 3x  hadrák, malý batoh s popruhy na obě ramena, uzlovačku, baterku, šátek, ešus, lžíci, hrnek, toal.papír, 

kroj (kdo má), střediskové tričko, průkazku zdravotní pojišťovny, pláštěnku, průkaz s fotografií (sleva ve vlaku)  

a hlavně dobrou náladu 

peníze přineste nejpozději na schůzku 18. října (skauti) či 22. října (vlčata) 
 

Po dvou letech opět využijeme na podzimky zázemí jedné z nejhezčích skautských základen v republice - hájence Maděra 

http://www.policka.skauting.cz/?id=5 , která patří skautům z Poličky. Čeká nás program ke 100 letům republiky, výlety 

do CHKO Žďárské vrchy, mnoho her, ...  

Michal Bureš – Bumerang (michal.bures@skaut.cz), Radko Kříž - Křižák a Jiří Cvrček (cvrcek.jiri@gmail.com) 

 

 
Junák – český skaut, z. s., Oddíl bratra Františka střediska „Skaláci“ Police nad Metují 

 

Podzimní prázdniny v CHKO Žďárské vrchy 
vlčata a skauti - pátek 26. října až úterý 30. října 2018 

 

Sraz v pátek 26. října v 15.30 hod. na vlakové zastávce ve Žďáře nad Metují. 

Příjezd v úterý 30. října v 16.20 hod. opět na vlakovou zastávku do Žďára. 
 
 

S sebou: 550 Kč (přinést na schůzku do 18. 10. – jízdné, ubytování, jídlo od sobotního oběda, vstupné, ...), jídlo na pátek 

a sobotní dopoledne (společné jídlo od sobotního oběda), kapesné (max. 150 Kč), spacák (skauti i karimatku, vlčata 

nemusí), láhev na pití (ideálně kovovou termosku na čaj), přezůvky, teplé oblečení, náhradní boty, hygienu, zápisník, 

KPZ, stezku, 3x  hadrák, malý batoh s popruhy na obě ramena, uzlovačku, baterku, šátek, ešus, lžíci, hrnek, toal.papír, 

kroj (kdo má), střediskové tričko, průkazku zdravotní pojišťovny, pláštěnku, průkaz s fotografií (sleva ve vlaku)  

a hlavně dobrou náladu 

peníze přineste nejpozději na schůzku 18. října (skauti) či 22. října (vlčata) 
 

Po dvou letech opět využijeme na podzimky zázemí jedné z nejhezčích skautských základen v republice - hájence Maděra 

http://www.policka.skauting.cz/?id=5 , která patří skautům z Poličky. Čeká nás program ke 100 letům republiky, výlety 

do CHKO Žďárské vrchy, mnoho her, ...  

Michal Bureš – Bumerang (michal.bures@skaut.cz), Radko Kříž - Křižák a Jiří Cvrček (cvrcek.jiri@gmail.com) 

 

http://www.policka.skauting.cz/?id=5
mailto:michal.bures@skaut.cz
mailto:cvrcek.jiri@gmail.com
http://www.policka.skauting.cz/?id=5
mailto:michal.bures@skaut.cz
mailto:cvrcek.jiri@gmail.com
http://www.policka.skauting.cz/?id=5
mailto:michal.bures@skaut.cz
mailto:cvrcek.jiri@gmail.com

